

NANCKE ApS

Vestre Paradisvej 39B
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Jan P. Nancke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NANCKE ApS
Vestre Paradisvej 39B
2840 Holte

CVR-nr: 28105665
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel samt at investere og eje aktier i andre selskaber og virksomheder. Selskabets formål er ydermere at yde finansiering og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 1 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 486 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 480.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret de kommende år via driften.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	24.975
Eksterne omkostninger		-2.500	-16.662
Bruttoresultat		-2.500	8.313
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	8.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.085	-683
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-37
Ordinært resultat før skat		-3.621	7.593
Årets resultat		-3.621	7.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.621	7.593
I alt		-3.621	7.593

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.049	14.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.049	14.134
Anlægsaktiver i alt		13.049	14.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.667	471.667
Tilgodehavender i alt		471.667	471.667
Likvide beholdninger		934	970
Omsætningsaktiver i alt		472.601	472.637
AKTIVER I ALT		485.650	486.771

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-612.578	-608.957
Egenkapital i alt		-482.578	-478.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		965.728	965.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.228	965.728
Gældsforpligtelser i alt		968.228	965.728
PASSIVER I ALT		485.650	486.771

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret